PRIMEIRA CAMARA
Processo
1 SEI-040006/049013/2024
2 SEI-040006/006366/2024
3 SEI-040006/015796/2024
4 E04/211/011070/2019

SEGUNDA CAMARA

Processo

5 SEI-040224/000412/2023**

6 SEI-040040/000160/2023
7 SEI-040039/000612/2023*
8 SEI-040006/005445/2024
9 SEI-040039/000677/2023*
10 SEI-040039/000629/2023*
11 SEI-040039/000766/2023*
12 SEI-040224/008495/2022
13 SEI-040035/000231/2023
14 SEI-040039/000570/2023*
15 SEI-040039/000656/2023*
16 SEI-040006/027203/2024
17 SEI-040041/005598/2023
18 SEI-040041/006568/2021

TERCEIRA CAMARA

Processo
19 SEI-040043/000026/2022
20 SEI-040079/003913/2022
21 SEI-040192/001244/2023
22 SEI-040006/030085/2024
23 SEI-040224/005521/2023
24 SEI-040235/000370/2022
25 SEI-040006/013078/2024
26 SEI-040025/000175/2023
27 SEI-040025/000182/2023
28 SEI-040025/000186/2023
29 SEI-040025/000196/2023
30 SEI-040038/000156/2021
31 SEI-040006/022873/2024

QUARTA CAMARA

Processo
32 SEI-040006/011345/2024
33 SEI-040006/025682/2024
34 SEI-040006/015704/2024
35 SEI-040043/000378/2023
36 SEI-040006/035107/2024
37 SEI-040006/018727/2024
38 SEI-040040/000291/2021
39 SEI-040192/001558/2022
40 SEI-040036/000242/2022
41 SEI-040006/007531/2024

Secretario Geral: Victor Hugo Silva do Amaral

CONSELHO DE CONTRIBUINTES
DISTRIBUIGAO DE RECURSOS
SORTEIO DE 07/05/2025

Razdo Social

EMBRATEL TVSAT TELECOMUNICACOES S A

M A BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA

LEANDRO COUTINHO CREMONEZI

EXPRESSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Razdo Social

SRL DE MORAES TRANSPORTES LTDA
ATACADAO S.A.

DROGARIAS PACHECO S/A

SILVANA RODRIGUES FILORDI DA FONSECA
DROGARIAS PACHECO S/A

DROGARIAS PACHECO S/A

DROGARIAS PACHECO S/A

MAX RECOVERY DO BRASIL LTDA.

TARGA MEDICAL S.A.

DROGARIAS PACHECO S/A

DROGARIAS PACHECO S/A

JME RAUTA COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA
BEATRIZ SINAY

HENRIQUE ARAUJO JORGE MARQUES DE OLIVEIRA

Razdo Social

ITAGRAOS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

PAULO HENRIQUE CAMARGOS TRAZZI E OUTROS
SUPERLAR LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTDA
COMPANHIA DE NAVEGACAO NORSUL

IRMAOS FORMIGA GUINCHOS E TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA
FMC QUIMICA DO BRASIL LTDA

TRANSPORTES FSS A

MARIA ELENA TOMAZ CYNAMON

MARIA ELENA TOMAZ CYNAMON

MARIA ELENA TOMAZ CYNAMON

MARIA ELENA TOMAZ CYNAMON

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
CENTRO AUTOMOTIVO CART LTDA.

Razdo Social

LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE S/A

DISTRIBUIDORA FORTE BEER LTDA

FARINHA ROSA COMERCIO E INDUSTRIA DE CEREAIS LTDA
COSTA MARINE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
VERA LUCIA SANCHES DE LIMA

VERA LUCIA SANCHES DE LIMA

GR SERVICOS E ALIMENTACAO LTDA

BD RIO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS EIRELI
AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A.

GUANABARA DIESEL S/A COMERCIO E REPRESENTACOES

Tipo Recurso

Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio

Recurso de oficio

Tipo Recurso
Recurso de oficio
Recurso Voluntério
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso Voluntério
Recurso de oficio

Recurso de oficio

Tipo Recurso
Recurso Voluntério
Recurso Voluntario
Recurso Voluntério
Recurso Voluntario
Recurso Voluntério
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso Voluntario

Recurso de oficio

Tipo Recurso
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso Voluntario
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio
Recurso de oficio

Recurso de oficio

Recurso
83342
83347
83358
83363

Recurso
80681
82177
83330
83331
83332
83333
83341
83344
83345
83349
83350
83353
83356
83357

Recurso
79586
81224
81944
83337
83348
83352
83355
83359
83360
83361
83362
83364
83365

Recurso
83334
83335
83336
83338
83339
83340
83343
83346
83351
83354

*0Os processos SEI-040039/000570/2023, SEI-040039/000612/2023, SEI-040039/000629/2023, SEI-040039/000656/2023, SEI-040039/000677/2023 e SEI-040039/000766/2023
foram distribuidos a 22 Camara por conex&o ao processo SEI-040039/000544/2023.
**0 processo SEI-040224/000412/2023 foi redistribuido por estar impedido para a 12 Cdmara,



